
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 49217

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO SERGIO
PARRA SALCEDO.

LAJA, 24 DE OCTUBRE 2013

VISTOS:

1.- Carta de fecha 21.10.13 del Sr. Sergio Parra Salcedo, Monitor de la disciplina de
Atletismo de la Escuela Deportiva Comunal, dirigida a la Directora (I) del Departamento de
Educación, solicitando apoyo para acompañar a 4 atletas de la comuna, quienes
participaran en Campeonato Nacional de Atletismo.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 528.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario al Sr. Sergio Parra Salcedo, Monitor de la
disciplina Atletismo de la Escuela Deportiva Comunal Escolar, quien se dirigirá a
Santiago, desde el 24 al 26 de octubre del 2013, con motivo de acompañar a 4 atletas de
la comuna, que participaran en Campeonato Nacional de Atletismo.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y pago de viático correspondiente a
un día con pernoctar y 1 día sin pernoctar al Sr. Parra.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

TO ALBORNOZ
CALDE


